
1232 Bilag til bet. o. lovf. vedr. kommunal udligning m.m. 

Bilagsnr. Titel 
Spm. 18, om ministeren kan vælge at overføre beløb fra » 14 0 mio. kr. puljen« til pul- 
jen for vanskeligt stillede kommuner i 2005 uden en lovændring, til indenrigs- og 
sundhedsministeren 
Spm. 19 om en liste over den seneste fordeling af »140 mio. kr. puljen« fordelt på 
kommuner, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 20 om, hvilke 55 kommuner der får del i puljen for refusionsomlægninger fra 
1999, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 21, om overgangsordningen fra 1999-refusionsomlægningen blev fordelt ud fra 
et skøn over konsekvenserne eftet 5 års indfasning, til indenrigs- og sundhedsmini- 
steren 

6 Tidsplan for udvalgets behandling af lovforslaget 
7 Spm. 22 om opgørelse over udviklingen i overførselsindkomsterne, til indenrigs- og 

sundhedsministeren 
Spm. 23 om, hvor meget amternes medicinudgifter i 2002 vil overstige det bereg- 
ningsgrundlag, der blev anvendt i forbindelse med kommuneforhandlingerne i foråret 
2002, til indenrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 24, om regeringen i forbindelse med sit skatteudspil reelt har halveret vækst- 
rammen for primærkommunerne for 2004, til indenrigs- og sundhedsministeren 

8 Svar på spm. 1 om generelle tilskud, som kommunerne har modtaget i den seneste 5- 
års-periode, og kommunernes samlede nettoudgifter til indkomstoverførsler, fra in- 
denrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 2 om en beregning af, hvorledes de sociale indeks har udviklet sig over 
en 5-års-periode, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 3 om en oversigt, der viser gevinster eller tab i 2003, fra indenrigs- og 
sundhedsministeren 

9 Spm. 25 om uddybning af svarene på spørgsmål 1 og 2 om generelle tilskud, til in- 
denrigs- og sundhedsministeren 
Spm. 26 om uddybning af svarene på spørgsmål l og 2 om en vurdering af det sociale 
indeks som indikator for det sociale udgiftsbehov, til indenrigs- og sundhedsministe- 
ren 

10 Svar på spm. 4 om ministerens uddybning af den regionale konsekvensvurdering af 
forslaget, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 5 om, hvorfor staten finansierer en mindre del af udligningstillægget 
fremover, end der blev aftalt med KL i aftalen for 2003, fra indenrigs- og sundheds- 
ministeren 
Svar på spm. 6 om, hvornår regeringen forventer at kunne fremsætte forslag til en 
egentlig udligningsreform, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 7 om udskydelse af en udligningsreform, fra indenrigs- og sundhedsmi- 
nisteren 
Svar på spm. 8 om, hvad der reelt forhindrer en udligningsreform i at blive gennem- 
ført, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 9, om ministeren kan forsikre, at han ikke endnu engang vil udskyde 
finansieringsudvalgets arbejde, fra indenrigs- og sundhedsministeren 
Svar på spm. 10, om der vil ske nogen afgørende ændringer i fordelingen mellem 
kommunerne, såfremt lovforslaget vedtages som fremsat af ministeren, fra indenrigs- 
og sundhedsministeren 
Svar på spm. 11 om, hvordan lovforslaget vil påvirke kommunerne, så de får et større 

홢 økonomisk råderum, fra indenrigs- og sundhedsministeren 


